
UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023r, 
poz.40) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art. 217, art.218, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz. 1429, 
poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o 63.966,35 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 
80.938.081,59 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o 63.966,35 zł do kwoty 60.376.817,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody na 2025 rok”; 

3) zmniejsza się wydatki  o łączną kwotę 189.543,00 zł oraz zwiększa się wydatki o łączną kwotę 
253.509,35 zł. Plan wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi  88.900.409,38 zł; 

5) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 92.714,00 zł i zwiększa się o kwotę 181.009,35 zł tj. do kwoty 
57.764.184,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”; 

6) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 96.829,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 72.500,00 zł do kwoty 
31.136.225,31 zł; 

7) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne za rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. 
„Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na rok 2025”. 

8) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 5 pn: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych”. 

9) Wprowadza się zmiany w planie  wydatków związanych z udzielaniem dotacji podmiotowych zgodnie z  
załącznikiem nr 5,  zmieniającym załącznik nr 7 do uchwały  budżetowej  pn. ”Dotacje podmiotowe 
w 2025 roku”. 

10) Wprowadza się zmiany w planie  wydatków związanych z udzielaniem dotacji celowych dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 6,  zmieniającym 
załącznik nr 8 do uchwały  budżetowej  pn. ”Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 2



w złotych

Zał. nr 1 do Uchwały nr XIII/78/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29.05.2025r. zmieniająca uchwałę
budżetową na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

36 178 918,52 0,00 14 295,85 36 193 214,37

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

173 000,00 0,00 14 295,85 187 295,85

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 14 295,85 14 295,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 362 000,00 0,00 49 670,50 4 411 670,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 0,00 49 670,50 70 670,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 49 670,50 49 670,50

bieżące razem: 60 312 851,46 0,00 63 966,35 60 376 817,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 561 263,78 0,00 0,00 20 561 263,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 80 874 115,24 0,00 63 966,35 80 938 081,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały nr XIII/78/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29.05.2025r. zmieniająca uchwałę budżetową na rok
2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 746 196,00 1 580 659,76 1 343 033,76 16 000,00 1 327 033,76 237 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 165 536,24 9 165 536,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -189 543,00 -92 714,00 -92 714,00 0,00 -92 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 829,00 -96 829,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 043,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 638 696,00 1 569 988,76 1 250 319,76 16 000,00 1 234 319,76 319 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 068 707,24 9 068 707,24 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 661,00 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 829,00 -96 829,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 043,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 434 875,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 832,00 4 352 832,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 043,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 043,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 661,00 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 829,00 -96 829,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 352 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 832,00 4 352 832,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 789 886,24 1 074 011,00 1 074 011,00 16 000,00 1 058 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 875,24 4 715 875,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 714,00 -92 714,00 -92 714,00 0,00 -92 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 697 172,24 981 297,00 981 297,00 16 000,00 965 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 875,24 4 715 875,24 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 629 011,00 629 011,00 629 011,00 0,00 629 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 714,00 -92 714,00 -92 714,00 0,00 -92 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 297,00 536 297,00 536 297,00 0,00 536 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 946 000,00 946 000,00 946 000,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 500,00 946 000,00 946 000,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 500,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 131 900,00 633 900,00 588 900,00 98 110,00 490 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 900,00 663 900,00 618 900,00 98 110,00 520 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 113 495,55 113 495,55 113 495,55 35 000,00 78 495,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 295,85 14 295,85 14 295,85 0,00 14 295,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 791,40 127 791,40 127 791,40 35 000,00 92 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 111 295,55 111 295,55 111 295,55 35 000,00 76 295,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 295,85 14 295,85 14 295,85 0,00 14 295,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 591,40 125 591,40 125 591,40 35 000,00 90 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 295,85 14 295,85 14 295,85 0,00 14 295,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 695,85 57 695,85 57 695,85 0,00 57 695,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 098 767,55 5 591 199,48 5 591 199,48 295 357,00 5 295 842,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 568,07 2 507 568,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 670,50 49 670,50 49 670,50 0,00 49 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 148 438,05 5 640 869,98 5 640 869,98 295 357,00 5 345 512,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 568,07 2 507 568,07 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00 64 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 670,50 49 670,50 49 670,50 0,00 49 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 251,50 114 251,50 114 251,50 0,00 114 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 670,50 49 670,50 49 670,50 0,00 49 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 670,50 99 670,50 99 670,50 0,00 99 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 484 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 570 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 836 443,03 57 675 888,72 49 848 184,72 30 548 568,51 19 299 616,21 1 318 626,00 6 045 938,00 19 140,00 0,00 444 000,00 31 160 554,31 31 160 554,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -189 543,00 -92 714,00 -92 714,00 0,00 -92 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 829,00 -96 829,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 509,35 181 009,35 93 966,35 0,00 93 966,35 87 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 900 409,38 57 764 184,07 49 849 437,07 30 548 568,51 19 300 868,56 1 405 669,00 6 045 938,00 19 140,00 0,00 444 000,00 31 136 225,31 31 136 225,31 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XIII/78/2025  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29.05.2025r 

Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na 2025 rok

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 2025 Dochody własne jst

Kredyty
i
pożyczk
i

Środki
pochodzące z
innych
źródeł*

Środki
wymienio
ne w
art..5
ust.1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie
programu

Lp Dział Rozdział  § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą +/- zmiana (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 1 491 600,00 0,00 1 491 600,00 1 491 600,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
wzdłuż drogi woj. Nr 719 198 000,00 198 000,00 198 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w
Radziwiłłowie ul. Szmaragdowa 82 000,00 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Puszczy
Mariańskiej ul. Chabrowa 107 400,00 107 400,00 107 400,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
Górnych dz. 42/36, 42/38 14 200,00 14 200,00 14 200,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Chabrowa 160 500,00 160 500,00 160 500,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

6 010 01043 6050
Rozbudowa SUW w miejscowości
Michałów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

7 010 01043 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na SUW
Michałów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

8 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w
Radziwiłłowie ul. Złota i Okopowa 284 600,00 284 600,00 284 600,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

9 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej w Puszczy
Mariańskiej ul. Akacjowa od. m.
Długokąty do ul. Chabrowej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



10 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Michałowie
od ul. Akacjowej 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

11 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Borówkowa 64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

12 010 01044 6050

Budowa przepompowni ścieków na
terenie szkoły podstawowej w Puszczy
Mariańskiej 190 900,00 190 900,00 190 900,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

13 010 01044 6050
Remont przepompowni ścieków w
Puszczy Mariańskiej od ul. Akacjowej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem dział 400 Wytwarzanie i zaopatr. w energię elektr.gaz i wodę 48 000,00 48 000,00 48 000,00

14 400 40002 6060
Zakup samochodu osobowego na
potrzeby obsługi wodociągów 48 000,00 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 600- Transport i łączność 1 358 334,00 0,00 1 358 334,00 1 198 334,00 160 000,00

15 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
119 148 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

16 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Korabiewice 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

17 600 60016 6050

Remont drogi gminnej wewn. położonej
na działkach nr ew. 137 i dz.229 w
m.Studzieniec 283 334,00 283 334,00 123 334,00 160 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

18 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Radziwiłłów ul. Cicha 127 000,00 127 000,00 127 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

19 600 60016 6050
Remont drogi w Budach Zaklasztornych
ul. Górczewska 148 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

20 600 60016 6050
Remont drogi w Radziwiłłowie ul. Kota
Filemona 66 000,00 66 000,00 66 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

21 600 60016 6050 Remont drogi w Emilianowie 179 386,00 179 386,00 179 386,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

22 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
200 115 000,00 115 000,00 115 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

23 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Studzieniec
dz. 13 181 000,00 181 000,00 181 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

24 600 60016 6060 Zakup kosiarki traktorowej tylnej 20 614,00 20 614,00 20 614,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

25 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00
26 700 70005 6060 Zakup działki w Bartnikach 0,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 2



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00

27 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Bartnikach 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 801  Oświata i wychowanie 525 000,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

28 801 80101 6050

Wymiana pokrycia dachu w budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Puszczy Mariańskiej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

29 801 80113 6060

Zakup i dostawa 9-osobowego
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, zw tym z
możliwością przewozu 1 osoby na wózku
inwalidzkim 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 225,00 224 225,00 224 225,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Radziwiłłowie ul. Kota Filemona, ul. Dobra 69 700,00 69 700,00 69 700,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

31 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Biernik ul. Słoneczna 51 000,00 51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

32 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Bartnikach ul.Relax/Sportowa 33 625,00 33 625,00 33 625,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej ul. Stanisława Papczyńskiego 21 400,00 21 400,00 21 400,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

34 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Studzieniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

35 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Radziwiłłów ul. Złota i
Okopowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

36 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Budach
Wolskich (wzdłuż drogi powiatowej) 19 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

37 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej sięgacz ul. Akacjowej na
działce 54/4 7 500,00 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 000,00 0,00 740 000,00 394 860,00 345 140,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 3



38 921 92109 6050
Przebudowa części pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w strażnicy OSP Michałów 190 000,00 190 000,00 44 860,00 145140,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

39 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej
w miejscowości Stary Łajszczew 500 000,00 500 000,00 300 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

40 921 92109 6050 Remont budynku świetlicy w Walerianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 926 Kultura fizyczna 81 000,00 0,00 81 000,00 51 000,00 30 000,00

41 926 92695 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie
sołectwa Małe Długokąty 38 000,00 38 000,00 23 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

42 926 92695 6050

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z
ogrodzeniem działki na terenie sołectwa
Zator 43 000,00 43 000,00 28 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem 4 516 159,00 72 500,00 4 588 659,00 4 013 519,00 575 140,00 0,00

W Dz. 700 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Zakup działki w Bartnikach" z planem w kwocie 72.500,00 zł. Jest to działka nr 630/6 o powierzchni 812 m2 przylegająca do terenu oczyszczalni ścieków.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Pietras

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XIII/78/2025  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29.05.2025r  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Kwota  +/_ 
zmiana 

Plan po 
zmianie 

I Dochody    

1 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadający osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

100.000,00 14.295,85 114.295,85 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

100.000,00 14.295.85 1114.295,85 

   0270 Wpłaty z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0 14.295,85 14.295,85 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

100.000,00  100.000,00 

    Ogółem  100.000,00 14.295,85 114.295,85 

        

II Wydatki    

1 851   Ochrona Zdrowia 111.295,55 14.295,85 125.591,40 

  85154  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej, integracyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo- wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

111.295,55 14.295,85 125.591,40 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  35.000,00  35.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31.395,55 0 31.395,55 

   4300 Zakup usług pozostałych  43.400,00 14.295,85 57.695,85 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

820,00  820,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  680,00  680,00 

 

 
                                                                         Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wiesław Pietras                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



      Załącznik Nr 5 do Uchwały XIII/78/2025  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29.05.2025r   

 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

 
Lp.  Dział  Rozdz. § Nazwa instytucji  Kwota 

dotacji  

Zmiana  

-/+ 

Plan po 

zmianie 

1 801 80104 
 

Przedszkola 210.000,00  210.000,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

210.000,00  210.000,00 

    Przedszkole Językowo-Artystyczne ,,Leśne 

Skrzaty” w Kamionie 

210.000,00  210.000,00 

2. 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury w Puszczy 

Mariańskiej 

170.000,00  170.000,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

samorządowej instytucji kultury 

170.000,00  170.000,00 

3. 921 92116 
 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Puszczy Mariańskiej  

420.000,00 5.000,00 425.000,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

samorządowej instytucji kultury  

420.000,00 5.000,00 425.000,00 

    Ogółem  800.000,00 5.000,00 805.000,00 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wiesław Pietras  
 

  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XIII/78/2025 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 29.05.2025r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku 

L.p Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 
Dotacji  

1 2 3  4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki  

1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów       4.352.832,00 

 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe Żyrardów 82.043,00 

    Ogółem       4.434.875,00 

      

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania   

 630   Turystyka           13.000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki            13.000,00 

    Upowszechnienie turystyki wśród emerytów, 

organizowanie wyjazdów turystyki krajobrazowej dla 

osób w wieku emerytalnym. 

 

   2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

        

450.000,00 

  75412  Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej       450.000,00 

   6230 Upowszechnianie wiedzy o ochronie 

przeciwpożarowej, ochrona przeciwpożarowa 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              4.000,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury              4.000,00 

   2360 Upowszechnianie działalności kulturalnej, 

organizowanie wystaw autorskich w Galerii, 

wystawy prac młodzieży w ramach realizowanych 

konkursów, prezentowanie osiągnięć artystycznych 

mieszkańców 

4.000,00 

 926   Kultura Fizyczna  203.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  203.000,00 

    Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży, organizowanie masowych imprez 
rekreacyjno – sportowych oraz organizowanie zajęć 
w różnych dyscyplinach sportowych. 

                  

   2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

203.000,00 

Ogółem  670.000,00 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wiesław Pietras  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1



 

1 
 

                                               Uzasadnienie 
                                      do Uchwały Nr XIII/78/2025 
                                      Rady Gminy Puszcza Mariańska 
                                      z dnia 29 maja 2025r 
  
Wprowadza się do planu wydatków następujące zmiany: 
 
Dochody 
 

 W dz. W Dz. 756 Rozdz. 75618 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 14.295,85 zł w związku z 

wpływem środków z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

 W Dz. 900 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na utylizację azbestu w kwocie 49.670,50 

zł. Są to środki na zadanie pn: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Puszcza Mariańska” otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

 

Wydatki  

 W Dz. 600 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 96.829,00 zł za zakup usług pozostałych 
oraz zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 82.043,00 zł. Zwiększono pomoc finansową dla 
Powiatu Żyrardowskiego na zadanie „Pojedyncze powierzchniowe utrwalenie na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego”. Zakres robót dotyczy drogi powiatowej nr 4709W 
(Skierniewice) gr. woj. – Bartniki – Miedniewice w m. Bartniki na odcinku 875 mb. Zmniejszono kwotę 
pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego na zadanie majątkowe pn. „Poprawa przejezdności i 
bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska-Mszczonów” o kwotę 
96.829,00 zł w związku z podpisanym aneksem z Powiatem Żyrardowskim, z którego wynikają niższe 
koszty realizowanego zadania. 

 W dz. 700 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 72.500,00 zł na zakup działki w 
Bartnikach przy oczyszczalni ścieków. 

 W Dz. 754 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o 30.000,00 zł na Fundusz Wsparcia 
Policji Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem współfinansowania kosztów zakwaterowania i 
wyżywienia policjantów Oddziałów Prewencji Policji Radom i Płock. 

 W dz. W Dz. 851 Rozdz. 85154 zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 14.295,85 zł w związku z 

wpływem środków z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

 W Dz. 900 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na utylizację azbestu w kwocie 49.670,50 

zł. Są to środki na zadanie pn: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Puszcza Mariańska” otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

 W Dz. 921 zwiększono plan wydatków bieżących o 5.000,00 zł na dotację podmiotową dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Puszczy Mariańskiej. Środki te pokryją wkład własny projektu realizowanego na 
Dzień Dziecka. Projekt będzie współfinansowany z budżetu województwa mazowieckiego i 
realizowany przez instytucję kultury.  
                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                Wiesław Pietras       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5FBA38-473E-4D13-9F76-0258E2211396. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


